



Data wygenerowania pliku  
2022-11-08 10:13:29

## Raport oferty

**Postępowanie:** Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby wyposażenia toreb medycznych PSP R1 stosowanych w Państwowej Straży Pożarnej (ID 684829) <sup>(1)</sup>

Data złożenia oferty: 2022-11-08 10:13:25

### Wykonawca

Nazwa firmy: KADIMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
NIP: 1182082411  
Adres: -  
Imię i nazwisko: -  
Numer telefonu: -  
Adres e-mail: kwodzynska@kadimex.pl

### Zamawiający

Nazwa firmy: Komenda Powiatowa Państwowej  
Straży Pożarnej w Nysie  
Oddział: -  
NIP: PL7531962528  
Adres: -  
Imię i nazwisko: Dawid Lisowski

### Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Maska krtaniowa LMA PVC - 2	-	5 szt.	18.00	90.00	8%	PLN	-
2.	Maska krtaniowa LMA PVC - 4	-	5 szt.	18.00	90.00	8%	PLN	-
3.	Maska krtaniowa LMA PVC - 5	-	5 szt.	18.00	90.00	8%	PLN	-
4.	Maska krtaniowa LMA PVC - 3	-	5 szt.	18.00	90.00	8%	PLN	-
5.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.1,5	-	4 szt.	84.27	337.08	8%	PLN	-
6.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.2	-	4 szt.	84.27	337.08	8%	PLN	-
7.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.3	-	4 szt.	72.46	289.84	8%	PLN	-
8.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.4	-	6 szt.	72.46	434.76	8%	PLN	-
9.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.5	-	3 szt.	72.46	217.38	8%	PLN	-
10.	Siatka opatrunkowa Codofix 6	-	4 szt.	10.47	41.88	8%	PLN	-
11.	Opaska elastyczna 10cm x 4m	-	20 szt.	2.50	50.00	8%	PLN	-
12.	Opaska elastyczna 12cm x 4m	-	20 szt.	2.60	52.00	8%	PLN	-
13.	Rękawice nitrylowe rozmiar L	Pakowane w kartonik 100szt.	10 opak.	27.78	277.80	8%	PLN	-
14.	Rękawice nitrylowe rozmiar XL	Pakowane w kartonik 100szt.	10 opak.	27.78	277.80	8%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
15.	Maska z rezerwuarem do tlenoterapii biernej dla dorosłych	-	30 komplet	5.83	174.90	8%	PLN	-
16.	Przewód do tlenu 10 m	-	5 szt.	6.75	33.75	8%	PLN	-
17.	Kompres gazowy jałowy 9 x 9cm	-	10 szt.	1.06	10.60	8%	PLN	-
18.	Opatrunek osobisty W duży	-	2 szt.	15.39	30.78	8%	PLN	-
19.	Zestaw rurek ustno-gardłowych	Zestaw 6 rurek zapakowanych w zbiorcze pudełko	3 komplet	20.76	62.28	8%	PLN	-
20.	Gaza jałowa 0,5 m2	-	20 szt.	3.59	71.80	8%	PLN	-
21.	Przylepiec z opatrunkiem 6cm x 1m	-	3 szt.	3.17	9.51	8%	PLN	-
22.	Gaza jałowa 9 x 9cm	-	10 szt.	1.06	10.60	8%	PLN	-
23.	Żel wodny 3g.	-	15 szt.	2.78	41.70	8%	PLN	-
24.	Folia NRC	-	25 szt.	6.67	166.75	8%	PLN	-
25.	Opatrunek zastawkowy	-	2 szt.	38.32	76.64	8%	PLN	-
26.	Kołnierz szyjny regulowany dla dorosłych	-	5 szt.	32.22	161.10	8%	PLN	-
27.	Opatrunek hydrożelowy BurnTec na twarz 25 x 25cm	-	2 szt.	55.37	110.74	8%	PLN	-
28.	Opatrunek hydrożelowy BurnTec 12 x 24 cm	-	4 szt.	21.49	85.96	8%	PLN	-
29.	Opatrunek hydrożelowy BurnTec 20 x 20 cm	-	4 szt.	34.50	138.00	8%	PLN	-

## Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	-
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
3.	Termin realizacji	21 dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
5.	Oświadczenie Wykonawcy	Proszę o dołączenie do oferty podpisanego skanu oświadczenia (oświadczenie w załączniku nr 2)	Akceptuję	SKMBT_C253 221108111 [...].pdf <sup>(2)</sup>

## Komentarz i pliki do całej oferty:

### Komentarz:

-

### Załączniki:

OE 92\_MAG\_K\_11\_2022 [...].pdf <sup>(3)</sup>

SKMBT\_C253 221108111 [...].pdf <sup>(4)</sup>

### Dodatkowe informacje:

Data złożenia oferty: 2022-11-08 10:13:25

## **Przypisy:**

- 1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/684829>
- 2) Rozmiar - 462.96 kB, Suma kontrolna - d89ab117b701b37410841ca5aec2f371f53230f9c6475e9df48b12006c29e758
- 3) Rozmiar - 183.44 kB, Suma kontrolna - 88ebd96ca819fd52aa15801e6689f293c271b36447e6101edc4fafd3c9ccee30
- 4) Rozmiar - 462.96 kB, Suma kontrolna - d89ab117b701b37410841ca5aec2f371f53230f9c6475e9df48b12006c29e758